РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ ГЕРЕЙХАНОВСКИЙ»

индекс: 368778 с. Герейхановское ул. Школьная 1 С- Стальский район, Email:sp-gereyhan.T.89285094434

«23» 07 2024г №11

Постановление

Об утверждении Административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
земельных участков в собственность
военнослужащим, лицам, заключившим
контракт о пребывании в добровольческом
формировании, содействующем
выполнению задач, возложенных на
Вооруженные Силы Российской
Федерации, лицам, проходящим
(проходившим) службу в войсках
национальной гвардии Российской
Федерации, и членам их семей на
территории сельского поселения
«сельсовет «Герейхановский»
муниципального района «Сулейман-
Стальский район» Республики Дагестан

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Законом Республики Дагестан от 10.06. 2024 №49 «О внесении изменений в Закон
Республики Дагестан от 29.12.2017 №116 «О некоторых вопросах регулирования
земельных отношений в Республике Дагестан»», Уставом муниципального
образования сельского поселения «сельсовет «Герейхановский» , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков в собственность военнослужащим,

2

лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании,
содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской
Федерации, лицам, проходящим (проходившим) службу в войсках национальной
гвардии Российской Федерации, и членам их семей на территории сельского
поселения «сельсовет «Герейхановский» согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения «сельсовет «Герейхановский»
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном
для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение
настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.
Ikgosweb.gosusl.ugi.ш на официальном сайте администрации сельского поселения
«сельсовет «Герейхановский»

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
сельского поселения

.Алдыров

Г  '

http://www